
 

 

UCHWAŁA NR LXX/638/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.8.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr LXI/569/2023 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.18.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

30 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.30.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lutego 2023 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.43.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2023 roku,  uchwałą Nr LXIV/583/2023 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2023 roku,  zarządzeniem Nr 0050.54.2023 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 31 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.64.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 kwietnia 

2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.73.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 26 kwietnia 2023 roku, roku, uchwałą 

Nr LXV/596/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 9 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.81.2023 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 maja 2023 roku, uchwałą Nr LXVI/608/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 16 czerwca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.97.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 czerwca 

2023 roku, uchwałą Nr LXVII/620/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 lipca 2023 roku,  zarządzeniem 

Nr 0050.105.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.122.2023 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 28 lipca 2023 roku, uchwałą Nr LXVIII/623/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

4 sierpnia 2023 roku, uchwałą Nr LXIX/627/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2023 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.148.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.162.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 września 2023 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 3.316.992,06 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

dochody bieżące o kwotę 3.574.460,36 zł, w § 1 ust. 1 pkt 2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 

257.468,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  85.118.658,87 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 69.634.717,15 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 15.483.941,72 zł”;; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 1.178.787,72 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 1.514.896,02 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

336.108,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 8833



„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 88.071.664,26 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 68.681.138,67 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.390.525,59 zł”;; 

3) w związku ze zmniejszeniem deficytu budżetu o kwotę 2.138.204,34 zł, przepis § 3 uchwały budżetowej 

otrzymuje  brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.953.005,39 zł zostanie sfinansowany przychodami: 

1) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 260.462,50 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 185.343,93 zł; 

3) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 321.950,86 zł; 

4) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 2.185.248,10 zł”;; 

4) w związku ze zmniejszeniem planowanych przychodów budżetu o kwotę 2.138.204,34 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, przepis § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.283.005,39 zł”;; 

5) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej – Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Wyrzysk na 

2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach 

wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w związku ze zmniejszeniem rezerwy celowej o kwotę 50.250,00 zł przepis § 12 uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości   80.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 165.750,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 149.000,00 zł; 

b) na potencjalne zobowiązania Gminy Wyrzysk z tytułu udzielonego poręczenia finansowego za 

zobowiązania WTBS Spółka z o.o. w Wyrzysku z tytułu kredytu zaciągniętego na sfinansowanie 

przedsięwzięcia inwestycyjno-budowlanego –  budowa budynku mieszkalnego w Wyrzysku  

ul. Akacjowa w kwocie 16.750,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Łuka  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8833



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8833



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8833



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8833



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8833



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8833



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8833



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8833


		2023-10-09T11:13:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




